2
[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 апреля 2025 г.
	№ 18

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юго-восточное Суворовского района от 11.04.2022 года №25 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района Тульской области

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 года №578 "Правила охраны линий и сооружений связи Российской Федерации", в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 11.04.2022 №25 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района Тульской области следующие изменения:
1.1. пункт 25  изложить в новой редакции:
"25. Во всех перечисленных случаях заявитель уведомляется об отказе в предоставлении муниципальной услуги письменно, посредством электронной почты или уведомлением в личный кабинет на ЕПГУ.
Заявитель будет уведомлен об отказе в предоставлении муниципальной услуги в течение 2 рабочих дней со дня получения заявления выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в сети Интернет
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

	Глава администрации
муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского
района

О.А. Грибкова

image1.jpeg